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§ 11 

Ekonomisk månadsrapport februari 2014 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens ekonomiska månadsrapport för februari 

2014. 

 

Ärendet 

Den ekonomiska prognosen till och med februari bygger på avstämning av alla enheters 

planering för året i samband med upprättandet av internbudget samt på bokslut för 2013. 

Sammantaget förväntas verksamheten rymmas inom budget.  

 

Inom äldreomsorgen har antalet placeringar i heldygnsomsorg ökat och ligger över 

planeringsnivån. Detsamma gäller antalet hemtjänsttimmar. Äldreomsorgens 

beställarenhet redovisar ett underskott om 18,0 miljoner kronor. Den kommunala 

utföraren av hemtjänst redovisar ett underskott om 7,0 miljoner kronor.  

 

Individ- och familjeomsorgens barn- och ungdomsverksamhet redovisar ett totalt 

underskott om 3,0 miljoner kronor. Den bokförda nettokostnaden för ekonomiskt bistånd 

är under årets två första månader något under budgeterad nivå och prognosen är ett 

överskott om 2,0 miljoner kronor. Samtliga centrala reserver tas i anspråk. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-03-07. 

Dnr 1.2.1-168/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck m fl (V) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck m fl (V) 

 

Vi tackar för rapporten och konstaterar att våra medarbetare trots alliansmajoritetens 

snäva ekonomiska förutsättningar ändå fortsätter att klara av att erbjuda medborgarna i 

vårt område åtminstone ett basbehov av olika välfärdstjänster. Men att samtliga centrala 

reserver behöver tas i anspråk indikerar att högeralliansens nyliberala dogmatism 

överordnas de välfärdsbehov som finns hos de boende inom vårt stadsdelsområde. 

  

Att det finns tecken på kommande underskott när det gäller äldreomsorgen totalt sett och 

vår egen hemtjänst samt individ- och familjeomsorgens barn- och ungdomsverksamhet är 

mycket oroande. 
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Vi kan tyvärr inte befria oss från tanken på att högeralliansen mycket medvetet genom 

snäv medelstilldelning till vår egen kommunala hemtjänst försöker etablera en 

lokalpolitisk motsvarighet till den s.k. ”brända jordens taktik”. I korthet verkar det som 

om målet för majoriteten är att ge vår egen hemtjänst så hårda ekonomiska villkor så att 

de kan återkomma med ett förslag till utförsäljning och privatisering av hela 

verksamheten innan valdagen den 14 september. 

  

Vi kommer därför återkomma med en begäran om att samtliga partier i stadsdelsnämnden 

ska få ta del av ett detaljerat ekonomiskt underlag för de ovan nämnda verksamheterna. 

  


